Департамент образования Администрации города Екатеринбурга

Управление образования Железнодорожного района

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 146

(МБДОУ – детский сад № 146)

Приказ

О зачислении  от _______.20____ г.  № _____-Д

Екатеринбург

В соответствии с Уставом МБДОУ – детский сад № 146, на основании

распоряжения Департамента образования Администрации г. Екатеринбурга «Об

утверждении списков детей, подлежащих обучению по образовательным программам

дошкольного образования» от _______.20____ г. № ________/46/36 и заявления родителей

ФИО отца, ФИО матери

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в режиме полного пребывания в ____________ группу № ___

(Комплектование 20____ – 20____ учебного года) МБДОУ – детского сада № 146

следующего ребенка:

ФИО ребенка – ___________.20______ г/р

Заведующий                                                             Ю.В. Дементьева